Darunter in der Mitte: I(Locus) S(igilli) impendentis.

Rückvermerk: Confirmationales donationis Karoli regis super possessione Pethry vulgo Pettersdorf in comitatu Soproniensi existenti nec non stationis ac metarum reambulationis dictae possessionis per capitulum Iauriense pro Petro Puharus peractarum per Ludovicum regem de anno 1347 extradatae. *Hinzugefügt:* In originali. Fasc: F. N 202 et NB Rep. 12

qq *unterstrichen*

rr *statt honorabilis*

ss *statt trecentesimo*

61 1347 X 22

62 Zu den Angaben über die Würdenträger vgl. den Text!